
МШШРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования 

«Нижегородский государственный педагогический 

университет имени Козьмы Минина» 

(Мининский университет)

ПРИКАЗ

г. Нйжний Новгород

№

О зачислении на 1 курс

На основании протокола заседания приемной комиссии от 20.09.2021 г. № 7 
с 1 октября2021 года приказываю:

1.Зачислить на1 курс очной формы обучения по программе подготовки 
научных и научно-педагогический кадров в аспирантуре по направлению / профилю 
подготовки 44.06.01 Образование и педагогические науки / Теория и методика 
профессионального образования (срок обучения 3 года) на места в пределах целевой 
квоты, следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и 
прошедших по конкурсу:

№ 
п/п ФИО Научный руководитель Сумма балов

1. Степанов Роман Александрович Быстрицкая Е.В. 280

И.о. ректора В.В.Сдобняков


